Desara ipse in erat nonaginta annorum et Sara nonaginta annorum
 genitrix xvij Et quia hoc quod erat debilis et in ipse credidit promissioni
 diuine et non hesitauit sed dixit quod sperem. Sara. Uixit diuine et cre-
didit ut fieret pater multarum gentium fide eius imitandum in quod dicitur
ei genitrix xvij Erit semine tuum sicut stelle celi id est multitudine maxima
sicut patet impletum in multitudine studii credentium quorum anima credunt fide formata
caritate et illi operantur stellis celi. Alii vero fide informi et illi operantur
arenis maris. Et non firmatus est in fide cum in senes sint pueri spei
ut dicit philo 20 zethorice nec desiderauit corpus suum emortuum
id est in peccato ad quam primam senectute. Sed quod hoc videtur quod dixit
genitrix xxv Abraham dixit propterea aliam uxorem cethuram quam peperit ei
erat sterilis et nonagenaria sed non est diuina anima quam ad quam peruenit
magis apta quam ex bona dispositione virtutis pueri factus sit propter
causa ad eum agente et emortuum vulua Sara. et desiderat rem
in multitudine ut genitrix xvij in promissione dei non hesitauit diffidens
puer. Alii vero dicunt quod Abraham dixit genitrix xvij putas ne ceteris natis
deze in insolita sic cum per diuina quos fide illud quos virum non quod
et quod Abraham non fuit punitus sicut zacharias per iohannis eo quod dubitauit de
promissione dei cum per. Sed quod solutus est in fide. Vnde glia deo id est attitio
uorum promissio diuine bonitati non suis meritis. Promissio facta in istis
concludit contra ista quod fides abraham non solum sibi valuit sed et nobis
quod imitatio res fidei ipsa sumus et quod dixit. Ideo et reputatur et ei
et subdit non est aut scriptum in parte ipsi sed et propter nos. Ex quo
philosophi facta singularia primum ponunt in sacra scriptura ut quod vltima non per
per dicitur sed propter exemplaritate. hoc est dupli modo dixit. Vnde sic sol dicitur
ca vltis quod dicitur. Quereret aliquis. Vnde dicitur apud ista quod abraham
non est iustificatus ex operibus hoc non est quod dicitur iacobi. Quod dicit abraham
ex operibus iustificatus ad hoc non est augustinus. Et primo distinguit duplicem
statum operum scilicet predictum fide et existens non est iustificatus sed etiam
subsequentem et ita operum per iustificatus. Alio modo videtur origenes
quod abraham iustificatus est ex operibus subsequentibus ut dicit iacobi per ex operibus
apparuit iustus. Tertio potest dici quod iustificatus est duobus modis. Vno modo
in eo quod gratia et iustus in fide est iustificatus non est ex operibus. Alio modo
iustificatus in eo quod operum iusti est iustificatus ex operibus subsequentibus
quod fide et gratia. Hec autem operum iusti est iustificatus ex operibus subse-
quens gratia quod si bona facimus sumus boni sed etiam quod